





SHETH L.H. SCIENCE COLLEGE, MANSA

NSS : ઓરિએન્ટેશન પ્રોગ્રામ

શેઠ એલ.એચ.સાયન્સ કોલેજ, માણસા ના NSS યુનિટ દ્વારા B.Sc. સેમેસ્ટર -1 માં પ્રવેશ મેળવેલ વિદ્યાર્થીઓ માટે તારીખ- 14/08/2024 ના રોજ ઓરિએન્ટેશન પ્રોગ્રામનું આયોજન કરવામાં આવ્યું. જેમાં રાષ્ટ્રીય સેવા યોજના (NSS) વિશે સંક્ષિપ્ત પરિયય અને NSS દ્વારા થતી તમામ પ્રવૃત્તિઓની વિગતવાર માહિતી NSS પ્રોગ્રામ ઓફિસર ડો. એન.એય. યાવડા દ્વારા આપવામાં આવી.

તેમજ કોલેજના આયાર્થ ડો. જે.આર.શુક્લ સાફેબ દ્વારા કોલેજ શિસ્ત, કાર્ય પદ્ધતિ અને NSS જેવી સમાજ અને પર્યાવરણ ઉપયોગી અને વ્યક્તિત્વ વિકાસ માટે ની આવી પ્રવૃતિમાં વધુમાં વધુ જોડવા માટે પ્રોત્સાફિત કરી તેના વિશે માર્ગદર્શન આપવામાં આવ્યું. આ કાર્યક્રમમાં કોલેજના અધ્યાપકો અને સેમેસ્ટર -1 માં પ્રવેશ લેનાર વિદ્યાર્થીઓ ફાજર રફેલ. સમગ્ર કાર્યક્રમનું સંચાલન ડો.કે.એમ.યાવડા દ્વારા કરવામાં આવેલ.







SHETH L.H. SCIENCE COLLEGE, MANSA

NSS: Orientation Program

NSS Unit of Sheth L.H. Science College, Mansa organized Orientation Program on Date- 14/08/2024 for the students who have taken admission in B.Sc. Semester-1. In which programme NSS Program Officer Dr. N.H. Chavda gave a brief introduction about National Service Scheme (NSS) and detailed information about all the activities carried out by NSS.

Also the principal of the college Dr. J.R. Shukla Sir gave guidance to the students about college discipline, work method about NSS to encourage more involvement in such activities for social, environmental benefit and personality development. Faculty members of the college and students enrolled in Semester-1 were present in the program. The entire program was conducted by Dr. K. M. Chavda.







